



Ersatzteile / Spare parts

HS120o

Tischkreissäge
table saw

3901302915 / 390302920
0123

update: 20.05.2017

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	3901302064	Tischplatte	Working table
2	3901302169	Gestellfuß blau RAL5010	feet blue RAL5010
3	3901302170	Längsstrebe blau RAL5010	truss blue RAL5010
4	3901302171	Querstrebe blau RAL5010	cross strut blue RAL5010
5	3901302032	Tischplatte	Extension table
6	3901302175	Tischverlängerungsstütze blau RAL5005	table extension support RAL5005
7	3901302701	Sägeblatt Ø315x30x2 Z=24	Saw blade
8	3901302065	Halteplatte	Holding plate
9	3901302066	Halteplattenrohr	Holding plate tube
10	3901302067	Spaltkeilgleiter	Riving knife sliding seat
10,11,72,86	3901302033	Spaltkeilhalterung	splitting wedge holder cpl.
11	3901302068	Druckplatte	Pressure plate
12	3901302027	Spaltkeil	Riving knife
13+14	3901302013	Schutzhaube kpl.	cover cpl.
15+89+106	3901302022	Handrad kpl.	handwheel cpl.
16	3901302071	Blech	Guide Block
17	3901302072	Buchsenklemmung	Connecting Block
18	3901302073	Motorträger	Motor Bracket
19	3901302062	Seitenteil rechts	Chips box
20	3901302074	Stützplatte vorne	Supporting plate,front
21	3901302075	Stützplatte hinten	Supporting plate,rear
22	3901302047	Sechskantschraube	Blade bolt
23	3901302046	Sägeblattflansch innen	Saw blade flange
24	3901302021	Sägeblattflansch außen	Saw blade plate
25	3901302063	Seitenteil links	Clip case
26	3901302076	Schutzblech	Clip case protective cap
27	3901302077	Zeiger - Höhenanzeige	Pointer
28	3901302078	Haken	Hook
31	3901302172	Schalterblech blau RAL5010	switch plate blue RAL5010
33	02902108	Beilagscheibe 8	Hexagon nut 1-style
36	3901302048	Gewindespindel	Lifting screw/RTS315C05005
36/43-46/92	3901302042	Fahrvorrichtung kpl.	wheel base cpl.
37	3901302084	Spannhülse	elastic cylindrical pin/GB879 3X30
38	3901302016	Tischeinlage	Table insert
39	3901302024	Absaustutzen	Dust Extractor
40	3901302045	Skala für Längsanschlag	Table scale
41	3901302085	Skala Aufkleber	Angle Label
43	3901302014	Radsatz	Wheel
44	3901302086	Radgestell links	Wheel frame,left
45	3901302087	Radgestell rechts	wheel frame,right
46	3901302088	Radachse	Wheel axis
47	3901302089	Schiebestock	Plastic push handle
48,49,50,66,67,69	3901302023	Transportgriff kpl.	transport handle cpl.
51	3901302090	Schlauchhalter	Hose support
52	3901302040	Montageschlüssel	Wrench
53	3901302091	Skala für Sägeblatt-Höhenverstellung	Heigh scale
55	3901302010	Motor 2,20 kW 230V	motor 2,20 kW 230V
56	3901302012	Schalter 230V	switch 230V
56	3901302015	Schalter 400V	switch 400V
58	3901302093	Verriegelungsknopf	Locking knob
63	3901302025	Absaugschlauch	Dust extractor Hose
65	3901302095	Senkschraube mit Innensechskant	Hexagon socket countersunk(heat)cap screw
66	02093404	Sechskantmutter M6	Hexagon nut 1-style
67	02012504	Scheibe 6	Plain washer
68	3901302098	Federring	Spring washer
69	02093346	Zylinderschraube M6x16	Hexagon bolt
70	02798123	Schraube	Cross recessed pan head screw
71	3901302100	Vierkantschraube	Cup head square neck bolt
72	03691264	Zylinderschraube	Cup head square neck bolt
73	02093349	Sechskantschraube M6x30	Cross recessed pan head screw
76	02093370	Sechskantschraube M8x45	Hexagon head bolt
77	3901302106	Gewindeplatte für Spindel	Support plate TJ315A03016-2
78	02093367	Sechskantschraube M8x30	Hexagon head bolt
79	02093364	Sechskantschraube M8x16	Hexagon head bolt
80	02093346	Sechskantschraube M6x16	Hexagon head bolt
81	02093346	Sechskantschraube M6x16	Hexagon head bolt
82	02093364	Sechskantschraube M8x16	Hexagon head bolt
83	02093364	Sechskantschraube M8x16	Hexagon head bolt
84	02098504	Sechskantmutter M6 selbstsichernd	Hexagon nut 1-style



Ersatzteile / Spare parts

HS120o

Tischkreissäge
table saw

3901302915 / 390302920
0123

update: 20.05.2017

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
86	02093407	Sechskantmutter	Hexagon nut 1-style
87	02043906	Sechskantmutter flach M10	Hex.Locking nut 1-style
88	02093405	Sechskantmutter M8	Hexagon nut 1-style
91	02060396	Flachrundschrabe	Cup head square neck bolt w/ short neck
92	01047109	Federring	Circlips for shaft
93	02798511	Linsenschraube	Cross recessed pan head screw
95	02799103	Sechskantschraube M4x10	Cross recessed pan head screw
96	3901302019	Fußkappe	Rubber foot
97	02799104	Senkschraube	Cross recessed countersunk(flat)head screw
99	02679803	Fächerscheibe	Lock washer external teeth
100	02158704	Hutmutter	Hex.Locking nut 1-style
101	3901302125	Sechskantmutter	Hex.Locking nut 1-style
106	88002563	Handgriff	Turning handle
107	3901302039	Sägeblattschlüssel	Tool wrench TJ315E06006
200-220	3901302168	Anschlag + Querschneidlehre kpl.	stop + mitre gauge cpl.
201	3901302174	Klemmschiene	Baffle slide TJ315H04006
203	3901302163	Anschlagschiene	Fence TJ31504004B
204-206/208-218	3901302177	Querschneidlehre kpl.	mitre gauge cpl.
219	02060315	Flachrundschrabe M6x25	Cup head square neck bolts GB/T14-M6X25
220	05006124	Klemmhebel verstellbar	handle
o.Abb.	3901302103	Skala für Querschneidlehre	scale f. mitre gauge
o.Abb.	53204012	Kondensator	capacitor
o.Abb.	3901302173	Lüfterrad für Motor	fan for motor
o.Abb.	3901302165	Lüfterhaube für Motor	fan cover for motor
o.Abb.	3901302037	Schraubenbeutel	screw bag
o.Abb.	3901302054	Tischverbreiterungsstütze	table extension support